关于采购办公用品的网上超市合同

合同编号：11N66240094320254601

买方（采购人）：上海市闵行区江川路街道党群服务中心

地址：上海市闵行区鹤庆路225号

卖方（供货商）：成都雪诺商贸有限公司

地址：四川省成都市龙泉驿区四川省成都市龙泉驿区龙泉街道北京路66号1栋2楼13号

买卖双方根据《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》之规定，通过上海政府采购云平台网上超市确定合同成

交结果，现就合同履行事宜，签订本供货合同。

第一条 货物的名称、规格型号、数量、单价

序
号

采购编号 货物名称 规格描述 数量 单价(元) 合计(元)

1 -

得力 502胶水强力胶
万能小支ab520胶粘鞋
专用鞋胶三秒粘鞋子
补鞋快干手工木工塑

料高粘度

33020 2(件) 6.80 13.60

2 -

得力 9060 (deli)100张
101*76mm便利贴便
签纸便签纸不干胶贴
记事贴办公用品

21601。

9060 2(包) 26.80 53.60

3 -

得力 9060 (deli)100张
101*76mm便利贴便
签纸便签纸不干胶贴
记事贴办公用品

21601。

9060 2(包) 18.70 37.40

4 -

卡夫威尔 得力红色印
台【油性】快干秒干
印泥办公用品印台财
务便携式秒干速干适
用红色圆形印油财会
用品印泥盒

OT1016G 1(件) 13.80 13.80

5 -

得力 (deli)镀镍回形针
套装 银色29mm回形
针600枚 彩色29mm回
形针160枚 办公室文
具用品 33392。

5547 10(盒) 9.70 97.00

总价（元） 215.40

其中国库资金支付
（元）

0.00

自筹资金支付（元） 215.40

乙方：成都雪诺商贸有限公司

地址：四川省成都市龙泉驿区四川省成都市龙泉驿区龙泉街道北京路66号1栋2楼13号

邮政编号：

电话：18918581899

传真：

联系人：黄总

1/3

开户银行：稠州村镇银行成都龙泉驿大面支行

账号：65106012010090001126

乙方（签章控件）：

乙方：成都雪诺商贸有限公司

法定代表人：冯雪（女）

地址：四川省成都市龙泉驿区四川省成都市龙泉驿区龙泉街道北京路66号1栋2楼13号

邮政编号：

电话：18918581899

传真：

联系人：黄总

开户银行：稠州村镇银行成都龙泉驿大面支行

账号：65106012010090001126

乙方（签章控件）：

法定代表人：冯雪（女）

第二条 合同价款与支付

合同金额为(大写): 贰佰壹拾伍元肆角，合同金额包括运输费、安装调试费和服务费等。
合同款项按照下列方式支付：

收到货物，经买方验收合格，卖方完成政采云平台上传发票、盖章履约验收单后，买方通过银行转账方式一次性支付

第三条 履行期限、地点和方式

履行期限：2025年9月5日起至2025年9月11日止
履行地点：上海上海市闵行区江川路街道江川路680弄18号2楼（电五）
履行方式：卖方送货至买方指定地点，并联系夏淑艳18121277590
其他说明：

第四条 其他事项

本合同履行事项适用《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》，并为其之组成部分。

第五条 合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。

本协议一式两份，双方各执一份。

买方(盖章)： 卖方(盖章)：

法定代表人
(授权代表)： 夏淑艳

法定代表人
(授权代表)： 冯雪

地址： 上海市闵行区鹤庆路225号 地址：
四川省成都市龙泉驿区四川省成都市龙
泉驿区龙泉街道北京路66号1栋2楼13号

电话： 18121277590 电话： 18918581899

开户银行： 稠州村镇银行成都龙泉驿大面支行

银行账号： 65106012010090001126

签约时间：

2/3

3/3

		2025-09-04T14:16:14+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-09-04T14:53:10+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。